
PROCEDURA PËR HYRJE NË ZONËN E DOWNLOAD/UPLOAD:

• klikoni në ikonën "HYR"

• ishkruani emrin e përdoruesit dhe fjalëkalimin që ju janë dhënë nga Redimec

• klikoni në ikonën  “File Station”

• do të shfaqet një ekran me dosjen përkatëse, me futjen e skedarëve të 
disponueshëm do të shfaqen



• klikoni në skedarin që dëshironi të shkarkoni, zgjidhni butonin '' Komande të tjera '' 
dhe zgjidhni ''Shkarko''

• për të ngarkuar një skedar, klikoni në butonin "Ngarko", zgjidhni skedarët për të 
ngarkuar ose krijoni një dosje të re

• do të hapet një dritare e re, zgjidhni opsionin e dëshiruar dhe klikoni "OK"
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